关于金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目的询价函

各投标人：
根据我司项目需求，现为金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目进行询价工作，项目有关情况说明如下：
1.服务内容：详见采购需求清单（附件1）。
2.预算上限：100000.06元，超出预算上限价则本次投标无效。
3.服务期限:30个日历天内安装完成，质保期12个月。
4.评标方式：最低价中标法（不含税），具体流程如下：
①评标委员会首先根据询价函要求对投标文件进行资格和符合性审查，只有通过了资格和符合性审查的有效投标人才能进入下一个评审环节。
②评标委员会对投标人的投标报价，进行评标并确定投标报价最低者为中标人，若出现分数及投标价格一致的情况则以现场摇珠的方式决定成交顺序。
③由于成交人放弃成交或由于成交人原因被废除成交的，采购人将按照下列方式之一处理：
1）按照成交候选人排列顺序依次重新排列确定成交人，以新成交人的投标报价为成交价。
2）重新组织采购。
3）重新确定成交人的成交价格高于原成交价格的，高于原成交价格的部分视为成交人违约给采购人造成的损失，采购人可以要求成交人予以赔偿。
④若通过了资格和符合性审查的有效投标人不足3家，则该项目流标。
5.资质要求：
具有独立的法人资格（需提供营业执照副本加盖公章）。
6.其他要求：
①承装（修、试）电力设施许可证（提供证件原件的复印件加盖公章）；
②安全生产可证（提供证件原件的复印件加盖公章）；
③有效的输变电工程专业承包三级或以上/电力工程施工总承包三级或以上的建筑企业资质证书（提供证件原件的复印件加盖公章，两种资质有其一即可）。
7.投标有效期：30天，自本项目投标截止之日起计算。
8.投标文件组成（加盖公章，并有目录指引）：
①有效的企业营业执照副本复印件；
②法定代表人身份证明书复印件；
③法定代表人授权委托书原件及委托人身份证复印件；
④有效的承装（修、试）电力设施许可证复印件；
⑤有效的安全生产可证复印件；
⑥有效的输变电工程专业承包三级或以上/电力工程施工总承包三级或以上的建筑企业资质证书复印件（两种资质有其一即可）；
⑦投标报价及承诺书；
⑧项目报价表。
9.投标文件封装要求：第8条所述投标资料一式五份（一正四副），电子文件1份。
注：投标人需按顺序全部装订，并有目录指引。正、副本文件均需加盖公章及骑缝章，并彩色扫描成电子文件记录成U盘，与投标文件密封在同一个文件袋内，文件袋用密封条封好盖章，投标时与投标文件一起递交。
10.废标条件：
投标人必须按询价函的要求编制投标文件，有下列情形之一的投标文件视为作废：
（1） 恶意竞标、围标、串标；
（2）投标文件未密封；
（3）投标函及报价书未按规定填写或字迹模糊、辨认不清或加以涂改的；
（4）投标报价前后不一致或大小写不一致的；
（5）投标报价超出招标控制价上限的；
（6）企业法定代表人或其委托代理人未签字或加盖法人印章；
（7）投标文件内容不全的或未按询价函的要求编制。
11.投标联系人:孔工；联系电话：18902862545
投标截止时间：2024年 12 月18日18：00
投标地址：珠海市金湾区创兴中路22号金欣智能制造产业园综合服务中心。
欢迎符合条件的单位参加该项目投标。
特此致函。
附件：1.采购需求清单
2.响应文件包装封面
3.标书封面
4.法定代表人身份证明及法人授权委托书
5.投标报价及承诺书
6.项目报价表

珠海金欣园区运营管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年 12 月16日

附件1：金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目采购需求清单
	金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目采购需求清单

	序号
	项目
	规格
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	多功能电度表
	深圳科陆C级三相三线 多功能电度表 3*100V 1.5(6)A
	台
	22
	3,444.40
	75776.8

	2
	多功能电度表检测费
	深圳科陆C级三相三线 多功能电度表 3*100V 1.5(6)A
	台
	22
	408.75
	8992.5

	3
	二次线
	2.5m²
	米
	700
	3.92
	2744

	4
	二次线改造
	无
	项
	1
	11000
	11000

	5
	接线盒
	无
	个
	22
	67.58
	1486.76

	预算总合计
	100000.06

附件2：投标文件包装封面

投标项目名称：金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目

投标文件分类：投标文件

投标人全称(公章)：

法定代表人或委托代理人签名(或盖章)：

投标人地址：                          邮编：

投标联系人：                          电话:

文件开封时：        年   月   日   时   分前不得开封

	说
明
	1. 投标文件密封封面必须用永久性笔迹详细填写或打印；
2. 标书名称应当与所包装的标书相同；
3. 包装的封口应当使用拆除之后不可还原的封条密封，投标文件密封各封口处须加盖投标人公章。

[bookmark: OLE_LINK29]
附件3：标书封面
（正本/副本)

投标文件

项目名称：金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目

投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：

被授权委托人（签名或签章）：

通讯地址：

邮政编码：

联系人：                 办公电话：
移动电话：              传    真：

附件4

法定代表人身份证明

（法定代表人姓名）系（投标人名称）法定代表人。
特此证明。

投标人（法人公章）：

                            签发日期：      年     月    日

身份证正面

身份证背面

法人授权委托证明书

兹授权      同志，为我司到珠海金欣园区运营管理有限公司开展金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目投标报价及后续相关业务对接。
有效期限（必填）：
受托人姓名：       年龄：       职务：
身份证号码：
受托人身份证明：

身份证正面

身份证背面

法定代表人签名（或签章）：
授权单位（盖章）：
签发日期：  年   月   日

附件5
关于金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目报价及承诺书

珠海金欣园区运营管理有限公司：
本投标人已详细阅读了金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目询价函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向采购人郑重承诺如下：
1.本投标人自愿以含税总价       元(保留两位小数，不含税金额：   元，税率：  %)，承接金欣智造园二期高压柜高计量表采购项目承诺按照询价函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目询价函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。
2.承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。
3.承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。
4.承诺按照询价函的约定商签合同，提交履约保证金（如有）。若有违反，同意接受采购人违约处罚，并被没收投标保证金（如有）。
5.承诺中标之后密切配合采购人开展工作，严格执行合同全部约定，服从采购人提出的相关各项要求，接受采购人的监督管理。

投标人（公章）：      法人代表签名（或盖章）：
  年    月    日

附件6
项目报价表
[bookmark: _Toc16390_WPSOffice_Level2]致：珠海金欣园区运营管理有限公司：
一、总报价单
	报价项目名称
	金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目

	报价单位
（盖章）

	总报价
（含税）
	大写：

小写：
	税率
	%

	发票种类
	增值税专用发票

	发票类型
	服务/货物发票/其他类型

	联系人

	联系电话

	联系地址

	报价日期
	        年    月    日

2、 分项报价单
	金欣智能制造产业园（二期）项目高压柜高计量表采购项目分项报价单

	序号
	项目
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	多功能电度表
	深圳科陆C级三相三线 多功能电度表 3*100V 1.5(6)A
	台
	22

	2
	多功能电度表检测费
	深圳科陆C级三相三线 多功能电度表 3*100V 1.5(6)A
	台
	22

	3
	二次线
	2.5m²
	米
	700

	4
	二次线改造
	无
	项
	1

	5
	接线盒
	无
	个
	22

	总报价
（含税）
	大写：                                   小写：

	报价单位（盖章）